



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

MW Investments ApS

Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 33063369

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Dirigent

Michael west Kehler

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW Investments ApS
Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 33063369
Stiftelsesdato: 29. juni 2010
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Kehler

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 313.508. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	128.543	18.651
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.853	-18.853
Resultat før finansielle poster	109.690	-202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.455	600.124
Andre finansielle omkostninger	-38.637	-49.511
Ordinært resultat før skat	313.508	550.411
Skat af årets resultat	-21.318	33.189
Andre skatter	-11.352	0
ÅRETS RESULTAT	280.838	583.600
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	242.455	100.124
Overført resultat	38.383	483.476
Disponeret i alt	280.838	583.600

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.766.435	2.785.288
Materielle anlægsaktiver i alt	2.766.435	2.785.288
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.029.069	2.529.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.029.069	2.529.828
Anlægsaktiver i alt	4.795.504	5.315.116
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.960	329.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.838	288.838
Andre tilgodehavender	300.000	303.731
Tilgodehavender i alt	848.798	922.529
Likvide beholdninger	8.992	0
Likvide beholdninger i alt	8.992	0
Omsætningsaktiver i alt	857.790	922.529
AKTIVER I ALT	5.653.294	6.237.645

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.850.069	2.350.828
Overført overskud eller underskud	724.746	686.363
Egenkapital i alt	2.654.815	3.117.191
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.354.711	1.462.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.711	1.462.923
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	54.000	22.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.383.258	1.480.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	200.510	149.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.643.768	1.657.531
Gældsforpligtelser i alt	2.998.479	3.120.454
PASSIVER I ALT	5.653.294	6.237.645

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	1.607.614	686.363	0	2.373.977
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	242.455	38.383	0	280.838
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	1.850.069	724.746	0	2.654.815

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	2.250.704	202.887	0	2.533.591
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	100.124	483.476	0	583.600
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	2.350.828	686.363	0	3.117.191

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		2.936.112
------------------------	--	-----------

Anskaffelsessum, ultimo		<u>2.936.112</u>
--------------------------------	--	-------------------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo		-150.824
------------------------------	--	----------

Årets af- og nedskrivninger		-18.853
-----------------------------	--	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-169.677</u>
--------------------------------------	--	------------------------

Bogført værdi, ultimo		<u>2.766.435</u>
------------------------------	--	-------------------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.354.711, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.766.435. Til sikkerhed for gæld til bank er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 300.000.
